Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA AO CONTRATO Nº 089/2022 oriundo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

CONTRATO Nº 089/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP MT

CONTRATADA: COSTA OESTE SERVIÇOS LTDA, CIDADE: TOLEDO-PA. CNPJ.: 07.192.414/0001-09.

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços especializados mediante cessão de mão de obra de auxílio e
apoio aos alunos com deficiência, que apresentem limitações motoras, cognitivas e outras que acarretem dificuldades de
caráter permanente ou temporário no autocuidado e comportamentais, com atendimento em unidades escolares da
Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura do município de Sinop/MT.

A Prefeitura Municipal de Sinop,Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder e dever
de corrigir eventuais equívocos, RETIFICA o ítem ÍTEM 4.1. da CLÁUSULA QUARTA - DA CONSIGNAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, do referido contrato da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

4.1. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, na
seguinte dotação orçamentária:

ORIGEM RECURSOS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - REC. PRÓPRIO 2039.3.3.90.37.00.00.15001001000

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - REC. FEDERAL 2039.3.3.90.37.00.00.15500000000

MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ ESCOLA - REC. 2041.3.3.90.37.00.00.15001001000

MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - REC. FEDERAL 2041.3.3.90.37.00.00.15500000000

MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE - REC. 2042.3.3.90.37.00.00.15001001000

MANUTENÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA -
REC. PRÓPRIO 2043.3.3.90.3.00.00.15001001000

LEIA-SE:

4.1. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, na
seguinte dotação orçamentária:

ORIGEM RECURSOS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - REC. PRÓPRIO 2039.3.3.90.37.00.00.15001001000

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - REC. FEDERAL 2039.3.3.90.37.00.00.15500000000

MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ ESCOLA - REC. 2041.3.3.90.37.00.00.15001001000

MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - REC. FEDERAL 2041.3.3.90.37.00.00.15500000000

MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE - REC. 2042.3.3.90.37.00.00.15001001000

MANUTENÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA -
REC. PRÓPRIO 2043.3.3.90.37.00.00.15001001000

JUSTIFICA-SE:

Ocorreu um erro de digitação na Dotação Orçamentária, conforme descrito;

Deste modo,fica corrigido o  ítem  ÍTEM 4.1. da CLÁUSULA QUARTA - DA CONSIGNAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do mesmo,
bem como permanecem as demais informações e lançamentos  inalteradas.

SINOP-MT, 28 DE JULHO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 888b60e0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 888b60e0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:01:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial